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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Portal sprawozdawczy GUS

S— 10 www.stat.gov.pl

Urzad Statystyczny
UNIWERSYTET MEDYCZNY IM.PIASTOW SLASKICH WE WROCLAWIU Sprawozdanie o studiach wyiszych 80-434 Gdansk

ul. Danusi 4

Numer identyfikacyjny - REGON Przekazaé w terminie

00028898100000 wedtug stanu w dniu 30 X1 2015 r. do dnia 18 grudnia 2015 r.

Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591, z pézn. zm.) oraz rozporzgdzenia Rady Ministréw z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie programu badan
statystycznych statystyki publicznej na rok 2015 (Dz. U. poz. 1330).

analizy@umed.wroc.pl
E-mail sekretariatu jednostki sporzgdzajcej sprawozdanie

Dane adresowe dotyczace szkoly wyzszej.

1 Nazwa szkoty UNIWERSYTET MEDYCZNY IM.PIASTOW SLASKICH WE WROCLAWIU

2 Rodzaj jednostki Szkota macierzysta

3 Typ szkoty Akademia medyczna

4 . Ny Wroctaw-Srédmiescie - delegatura ( WOJ. DOLNOSLASKIE, Powiat m. Wroctaw, gmina Identyfikator miejscowosci
Miejscowosc A . Lo

5 Wroctaw-Srédmiescie ) 0986952

W czesci adresowej nalezy wpisac: 1 - petng nazwe szkoty, 2 - odpowiednio: sprawozdanie szkoty, zamiejscowej jednostki organizacyjnej (filii lub podstawowej zamiejscowej jednostki organizacyjnej, zamiejscowego o$rodka dydaktycznego).

Dane dotyczace instytutow, katedr, wydziatéw oraz wyposazenia w komputery.

instytutow 1 0

katedr 2 0

Wypetnia sie raz w sprawozdaniu Liczba wydziaiow 3 0
dotyczacym studiéw stacjonarnych komputeréw przeznaczonych do uzytku studentow @ 4 0
w tym z dostepem do Internetu @ 5 0

tym za pomoca szybkiego tgcza @b) 6 0

) Nie dotyczy komputerow w domach studenckich. b) Wiersz 6 dotyczy szerokopasmowej linii tacznosci umozliwiajgcej state szybkie potaczenie z Internetem przy zastosowaniu technologii z rodziny xDSL (ADSL, SDSL itp.), sieci telewizji kablowej (modemu
kablowego), tgcza satelitarnego, statego potgczenia bezprzewodowego (np. UMTS,WLL).

Forma studiow Studia niestacjonarne
Studenci i absolwenci ogétem - bez cudzoziemcow [X]
Studenci (planujgcy studiowaé w Polsce przynajmniej rok akademicki) i absolwenci — cudzoziemcy ogotema) [ 1
Sprawozdanie wypefnia sie Studenci i absolwenci — cudzoziemcy podejmujacy i odbywajacy studia na zasadach obowigzujgcych obywateli polskichb) [ 1
g:;;owi(gz}; ",nbOI Wﬁii;vz Studenci i absolwenci cudzoziemcy przyjeci na studia na podstawie uméw miedzynarodowych oraz na podstawie decyzji wtasciwego ministrac) [ 1
obwédka) Studenci i absolwenci cudzoziemcy odbywajacy peten cykl ksztatcenia [ 1
Studenci i absolwenci cudzoziemcy polskiego pochodzenia [ 1
Studenci i absolwenci cudzoziemcy, ktorzy otrzymali $wiadectwo dojrzatosci lub jego odpowiednik poza Polskg [ 1]

W sprawozdaniu nalezy uwzgledni¢ wszystkich studentéw zarejestrowanych w dniu 30 listopada roku sprawozdawczego - facznie ze studentami korzystajacymi z urlopéw dziekanskich, (...)
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Wpisywanie tekstu
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Barbasia
Wpisywanie tekstu

Barbasia
Wpisywanie tekstu


Dziat 1. Studenci wedtug roku urodzenia i roku studiow

Ogotem

Rok urodzenia

1997 i pézniej

1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986

1985 i wczesniej

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

Ogdtem

820

75
110
151
141
144
78
29
12
21
2
10
43

w tym zamieszkali na
wsi

291
0
14
22
52
55
68
37
18
1
6
0
5
13

w tym ogotem
wykazywani tylko
jeden raz

3
759

66
96
140
134
133
74
29
12
20
2

9
42

W tym kobiety

606

47
78
107
104
117
58
24
10
17
1

4
38

w tym kobiety
wykazywane tylko
jeden raz

5
564

41
68
98
100
108
55
24
10
16

1

4
38

razem

176

72
62
24

- O O N N

o O

1

Z liczby ogotem studenci | roku studiéw

w tym kobiety

7
122

45
45
20

- N

o o

0
0
0

powtarzajgcy rok
i urlopowani

8

- O O o »

-

o O o o o o

0

w tym kobiety

9

o O o >

O O o o o o o

Uwaga: Liczby w wierszu ogétem dziatu 1 w rubrykach 1, 4, 6, 7, 8, 9 powinny by¢ réwne liczbom dziatu 4 w wierszu ogétem w rubrykach 4, 5, 8, 9, 10,11. W rubryce 1-,0gétem” nalezy studenta wykazac tyle razy, na ilu kierunkach studiuje. W rubryce 3 —,w tym
z liczby ogétem wykazywani tylko jeden raz”, nalezy studenta wykazac¢ raz.

Dziat 2. Absolwenci z poprzedniego roku akademickiego wedtug roku urodzenia

Rok urodzenia

ogoétem

w tym zamieszkali

Absolwenci jednolitych studiéw magisterskich i wyzszych studiow pierwszego stopnia

w tym z liczby
ogoétem kobiety

studiéw pierwszego stopnia

studiéw magisterskich jednolitych

Absolwenci studiéw drugiego stopnia

w tym zamieszkali

w tym z liczby

(rubryki 4+6) na wsi (rubryki 5+7) ogoétem w tym kobiety ogétem w tym kobiety ogétem na ws ogétem kobiety
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ogotem 01 61 16 36 0 0 61 36 60 22 59
1993 i pozniej 02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1992 03 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0
1991 04 6 2 5 0 0 6 5 19 5 18
1990 05 32 3 19 0 0 32 19 7 5

1989 06 11 2 7 0 0 11 7 1 1 1
1988 07 6 3 2 0 0 6 2 1 0 1
1987 08 3 3 1 0 0 3 1 1 0 1
1986 09 2 2 1 0 0 2 1 1 0 1
1985 i wczesniej 10 0 0 0 0 0 0 0 30 11 30
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Dziat 3. Absolwenci z poprzedniego roku akademickiego wedtug kierunkow studiow

Absolwenci jednolitych studiéw magisterskich i wyzszych studiéw pierwszego stopnia

) . . Czas trwania
Kierunki studiow studiow ogétem (rubr. | w tym kobiety
5+7+9) (rubr. 6+8+10)
1 2 3 4
Wiersz ogotem 001 X 61 36
Kierunek lekarski (0912500150) 002 6 44 27
Kierunek lekarsko-dentystyczny
003

(0911500250) S 16 8
Analityka medyczna (0914500050) 004 5 1 1
Pielegniarstwo (0913500200) 005 2 0 0

Dziat 3. Absolwenci z poprzedniego roku akademickiego wedtug krajow pochodzenia

studiéw pierwszego stopnia

z tytutem inzyniera

ogoétem
5 6
0
0
0

w tym kobiety

z tytutem licencjata

ogoétem w tym kobiety
7 8
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

studiéw magisterskich jednolitych

ogoétem w tym kobiety
9 10
61 36
44 27
16 8
1 1
0 0

Absolwenci jednolitych studiéw magisterskich i wyzszych studiéw pierwszego stopnia

Czas trwania

Kraj pochodzenia

ogotem (rubr. w tym kobiety

studiéw pierwszego stopnia

studiéw magisterskich jednolitych

Absolwenci studiéw drugiego
stopnia

ogoétem w tym kobiety
11 12
60 59
0 0
0 0
0 0
60 59

Absolwenci studiéw drugiego
stopnia

studiow inzvni i i
5+749) (rubr. 6+8+10) z tytutem inzyniera z tytutem licencjata
ogoétem w tym kobiety ogotem w tym Kkobiety ogoétem w tym kobiety ogotem w tym kobiety
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Dziat 4. Studenci wedtug roku studiow, kierunkéw studiow
Studenci
na roku studiow po ostatnim
na studiach drugiego stopnia roku StUdK.)w
M v v Vi bez egzaminu
w tym
Rodzaj i czas W ym | razem kobﬁety dyplomowego
Kierunek studiéw trwania ogoten | kobiety | (rybr. (rubr w tym 7
studiow | (rubr. | (rubr. | g4 o po- liczby
6+22+:| T+ | 12+14- wtarza, razem
23+27) 16+18- 13+15- razem W tym cy rok W tym razem razem W tym razem wtym razem W tym razem wtym W tym razem wtym
17+19- kobiety . kobiety kobiety kobiety kobiety kobiety kobiety kobiety . kobiety kobiety
20) ostatnil
21)
urlopo- roku
wani studiov
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27
Wiersz ogétem 001 X X 820 606 714 500 176 122 4 4 166 110 151 109 107 77 72 52 42 30 105 64 64 1 1
Kierunek lekarski (0912500150) 002 m 6 429 | 287 429 287 111 74 3 124 80 76 55 52 33 38 28 28 17 0 0 0 0 0
Kierunek lekarsko-dentystyczny
(0911500250) 003 m 5 170 122 170 122 41 29 1 1 34 25 45 32 31 25 19 11 0 0 0 0 0 0 0
Farmacja (0916500100) 004 55 110 87 110 87 24 19 0 0 8 5 29 21 23 19 12 10 14 13 0 0 0 0 0
Analityka medyczna (0914500050) 005 m 5 5 4 5 4 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0
Pielegniarstwo (0913500200) 006 m 2 106 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 64 64 1 1
Dziat 4. Studenci wedtug roku studiow, krajow pochodzenia
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Rodzaj i czas | tym razem
Kraj pochodzenia trwania ogdter kobiety (rupr.

studiow (rubr. | (rubr. | g+
6+22+ 7+ | 12+414-
23+27) 16+18-

20)

1 2 3 4 5 6

Dziat 5. Studenci niepetnosprawni wedtug kierunkéw studiow?)
W tym
Ogodtem ogotem
Kierunek studiow (rubr.5+7+9+ wykazani
11+13) tylko jeden
raz
1 2 3
Wiersz ogétem 001 6 4
Kierunek lekarski (0912500150) 002 2 0
Kierunek lekarsko-dentystyczny 003 1 0
(0911500250)

Farmacja (0916500100) 004 2 0
Pielegniarstwo (0913500200) 005 1 0

w tym
kobiety
(rubr. wtym
9+ po-
wtarza
i o | CY TOK | razem
17+19: kobiety kobiety
21)
urlopo-
wani
78 9 10 11 12
W tym Niestyszacy
kobiety i stabostyszacy
(rubr.6+8+
10+12+14) razem | wtym kobiety
4 5 6
1 0

Studenci

na roku studiow

yi
kobiety| 2™

Niewidomi
i stabowidzgcy

razem

7 8

wym | zem
kobiety

16

w tym kobiety

po ostatnim

ku studio
na studiach drugiego stopnia roku studiow

v Vi bez egzaminu
dyplomowego
z
liczby
razem
v razem razem ym zem W tym razem wtym
kobiety kobiety kobiety kobiety . kobiety kobiety
ostatnil
roku
studiov
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
Z dysfunkcjg narzadéw ruchu
Inne rodzaje niesprawnosci
chodzacy niechodzacy
razem w tym kobiety razem w tym kobiety razem w tym Kkobiety
9 10 11 12 13 14
2 0 0 3 2
1 0 0 1 1
0 0 0 0 0
1 0 0 1 0
0 0 0 1 1

a) Studentéw niepetnosprawnych nalezy wykaza¢ wedtug gtéwnego rodzaju niepetnosprawnosci. Studentow niepetnosprawnych studiujgcych na dwoch lub wigcej kierunkach nalezy wykaza¢ na kazdym z tych kierunkoéw oddzielnie we wszystkich rubrykach z

wyjatkiem rubryki 3.

Dziat 6. Absolwenci niepetnosprawni wedtug kierunkéw studiéw?)

Ogotem W tym kobiety
Kierunek studiéw (rubr.4+6+8+ | (rubr.5+7+9+
10+12) 11+13)
1 2 3
Wiersz ogotem 001 2 1
Kierunek lekarski (0912500150) 002 1 1
Pielegniarstwo (0913500200) 003 1 0

a) Nalezy postepowac, jak w dziele 5.

Niestyszacy Niewidomi
i stabostyszacy i stabowidzacy
razem w tym kobiety razem w tym kobiety
4 5 6 7
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Dziat 7. Studenci uczacy sie jezyka obcego w formie obowigzkowego lektoratu 2)

Uczacy sie jezyka obcego jako przedmiotu obowigzkowego

razem

8

Z dysfunkcja narzgdéw ruchu

chodzacy

w tym kobiety

9

Inne rodzaje niesprawnosci
niechodzacy

razem w tym kobiety razem w tym kobiety
10 11 12 13

0 1 0

0 0 0 0

0 0 1 0

Dziat 7a. Studenci uczacy sie jezyka nowozytnego jako
obowigzkowego lektoratu 2
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angielskiego francuskiego niemieckiego rosyjskiego hiszpanskiego wioskiego innego
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4
198 0 0 0 0 0 24 32 32 0 0

a) Nie wypetnia sie dla studentéw cudzoziemcow. a) Nie wypeinia Sie dla studentow cudzoziemcow.

Dziat 8. Studenci studiéw prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik ksztalcenia na odlegto$é b)

Studenci ksztatcgcy sie na odlegtos¢

t
Kierunek studiow wliym

Ogotem na studiach pierwszego stopnia na studiach jednolitych magisterskich na §tudiach drugiego §t9pnia
(zawodowych) (magisterskich uzupetniajgcych)
1 2 3 4 5
Wiersz ogdtem 01 0 0 0 0

b) Nalezy wykaza¢ wytgcznie te kierunki studidéw, na ktorych przynajmniej 50 % zaje¢ prowadzonych jest z wykorzystaniem metod i technik ksztatcenia na odlegtos¢. Organizacje ksztatcenia na odlegtos$é okresla rozporzadzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyzszego
z dnia 25 wrzesnia 2007 r. w sprawie warunkoéw, jakie muszg byé spetnione, aby zajecia dydaktyczne na studiach mogty by¢ prowadzone z wykorzystaniem metod i technik ksztatcenia na odlegto$¢ (Dz. U. Nr 188, poz. 1347, Nr 208, poz. 1506 oraz z 2008 r. Nr 90,
poz. 551).
Dziat 9. Absolwenci studiow prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik ksztatcenia na odlegto$¢ 2
Absolwenci

Kierunek studiéw W tym

Ogotem studiéw pierwszego stopnia studiow jednolitych magisterskich Stl:.ldi(')w firugiego st(?pnia
(zawodowych) (magisterskich uzupetniajgcych)
1 2 3 4 5
Wiersz ogotem 01 0 0 0 0

a) Nalezy wykazac wytacznie te kierunki studiow, na ktorych przynajmniej 50 % zaje¢ prowadzonych jest z wykorzystaniem metod i technik ksztatcenia na odlegto$¢. Organizacje ksztatcenia na odlegtos¢ okresla rozporzadzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyzszego
z dnia 25 wrzes$nia 2007 r. w sprawie warunkéw, jakie musza by¢ spetnione, aby zajecia dydaktyczne na studiach mogty by¢ prowadzone z wykorzystaniem metod i technik ksztatcenia na odlegtos¢.

Prosze poda¢ szacunkowy czas (w minutach) przeznaczony na przygotowanie danych dla potrzeb
wypetnienia formularza

Prosze poda¢ szacunkowy czas (w minutach) przeznaczony na wypetnienie formularza

1 1440 2 120

E-mail osoby sporzgdzajgcej sprawozdanie: ewa.godlewska-bohm@umed.wroc.pl
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